

Harald Skjæran – limet i NBF..

Uttrykket i overskriften begynner kanskje å bli slitt, men det er noe Harald skal være stolt over å bli "tiltalt" med. Harald har overlevd den ene presidenten etter den andre og han har hatt flere generalsekretærer som sin sjef.

Vi har lært oss å kjenne Harald som en hardtarbeidende og lojal medarbeider og at NBF etter hvert framstår som en mer og mer strømlinjeformet organisasjon, skal Harald ha sin del av æren for.

Da jeg sendte noen spørsmål til Harald her i vinter, gikk det bare noen få dager før det kom fyldige og velformulerte svar tilbake. En effektiv mann...

- *Det har vært lite bråk og leven fra Forbundskontoret de siste årene, Harald. Er det et tegn på at ting er bare fryd og gammen eller kanskje dere rett og slett ikke gjør noen ting ?*

Driften av kontoret og forbundet har gått svært bra siden 2003. Rune Handals inntreden i NBF har vært svært positiv for hele forbundet, men spesielt for forbundskontoret. I hovedsak går alt bra, selv om det alltid vil være ting som kan forbedres. Slik situasjonen har vært nå, er vi mer a jour med ting, til tider faktisk litt i forkant med noe (!!). Dermed blir vi i stand til generelt å yte bedre service overfor kretsene, klubbene og enkeltmedlemmene som kontakter oss.



- *Fortell litt om hvilke oppgaver du har på kontoret..*

Det er et mangslungent og omfattende felt. Jeg har hovedansvaret for alt som er direkte knyttet til utøvelsen av bridge på forbundsplan.

Det vil si at jeg setter opp forslag til terminliste, forslag til puljeoppsett i SM og har ansvar for NM-trekningene (trekker ikke selv den sonen jeg selv inngår i). Jeg bestiller medaljer til alle mesterskap, lager og sender ut alt materiell til MP-treff, lager grunnlag for utbetaling av arrangementsstøtte til kretsene i SM.

En stor og tidkrevende jobb er registrering av alt av FP, her inngår også krets- og klubbpoeng innsendt på fil.



Å få klubber og kretser til å betale kontingenter er en viktig jobb. Det å lage fakturagrunnlag sånn at dette skal bli rett, er min jobb.

Jeg er også medlem av Turnerings- og mesterpoengutvalget hvor de fleste rent administrative saker behandles av Sigmund Bakke og meg i fellesskap. De mer prinsipielle saker behandles av hele utvalget.

Jeg får også inn appeller til Lovutvalget som jeg distribuerer til medlemmene, og jeg sender ut avgjørelsene til partene.

Det er viktig å kommunisere godt med medlemmene vår og der er hjemmesiden en fin og enkel måte å få ut viktig informasjon. Samtidig skal vi vise at vi er et levende og aktivt forbund. Hovedsakelig er det jeg som gjør det løpende arbeidet med oppdatering av hjemmesidene.

- *Kan du først si et par ting om hva det er du liker med jobben din og etterpå spør jeg om det er det noe som sliter på deg ?*

Jeg liker at jeg kan jobbe med hobbyen min. Jeg trives med bridgen, og liker det å kunne legge til rette for at så mange som mulig skal kunne kose seg med denne hobbyen, hver på sitt vis og på sitt nivå. Jeg liker også at jeg gjennom jobben blir kjent med svært mange forskjellige mennesker i bridge-Norge.



Til tider har det vært for mye å gjøre, og da kan det bli i overkant stressende og slitsomt. Heldigvis har situasjonen blitt bedre og bedre de siste årene.

Ellers finnes det en del merkelige oppfatninger rundt omkring om hvordan ting foregår i forbundet, og da kommer det en del innspill og henvendelser som kan være negative. Men jeg lærte tidlig at sånt er det bare å riste på skuldrene av og ikke bry seg om.

- *Du er vel ikke alene på Forbundskontoret ?*

Nei - og det har jeg aldri vært heller. Rune Handal har vært generalsekretær siden startet av 2003. Han legger ned en stor innsats for Norsk Bridgeforbund., er en veldig trivelig sjef og en svært dyktig administrator.

I tillegg har Sten Bjertnes nå ansvaret for Idrettsbutikken, det administrative rundt landslagene, registrering av innsendte mesterpoeng og diverse administrativt arbeid. Han startet 1. februar i år.

- *Vi bridgespillere en noen surrekopper jevnt over. Hvordan er det å få de lokale tillitsvalgte til å gjøre sine forpliktelser når det gjelder innbetalinger, poengregistrering, rapportering og hva det nå ellers måtte være ?*

Mange bridgespillere er som du sier noen ordentlige surrekopper. Når det gjelder innbetalinger har det skjedd en merkbar bedring de siste halvannet året. Så der ser det meste bra ut. Men det slurves mye med å rapportere medlemsendringer innen fristen, sende FP-rapporter etter turneringene - noen glemmer også å søke. En del klubber har vært langt på etterskudd med å registrere klubbpoeng.

Men dette vil jeg si: Et stort flertall gjør det de skal, og noen utmerker seg skikkelig i positiv retning.

- *Får du til til å spille så mye bridge som du hadde ønsket ?*

Det har blitt merkbart mindre bridge på meg etter at jeg startet i NBF sammenliknet med før det. Bortsett fra de siste par årene har jeg omtrent ikke spilt klubbbridge. Jeg har spilt færre turneringer også, selv om det blir noe. KM lag i Oslo går annenhver mandag hele høsten og TopBridge annenhver mandag høst og vår. Der spiller jeg fast.

SM tar to helger, og så spiller jeg vanligvis bortimot halve tiden på festivalen. Utover det blir det noen 1- og 2-dagers turneringer.

Jobben har vel noe av skylda for det, og så har det vært hensynet til familien også. Etter at jeg ble separert kan jeg i større grad bruke fritida som jeg vil. Nå kan jeg spille mer, uten at det så langt har blitt til at jeg har gjort det i særlig grad.



- *Vi vet at du kommer fra Mo, men at du har bodd i Oslo de siste tyve årene eller hva det er. Savner du Nord-Norge ?*

Jeg kommer strengt tatt ikke fra Mo. Jeg vokste opp i Konsvikosen i Lurøy - det er ti mils vei fra Mo. Da jeg bodde der måtte man i ferge for å komme seg til Mo eller andre steder. Men den tida er over nå, noen tunneler fjernet fergebehovet i 1989. Jeg kan vel ikke si at jeg savner hjemstedet. Etter så mange år i Trondheim og Oslo trives jeg nok best med mer folk rundt meg.

Men jeg var mye flinkere til å bruke naturen i Nord-Norge. Fisket en del, og gikk på ski om vinteren (når det var snø da - den ble ikke liggende lenge av gangen på Helgelandskysten den gang heller).

- *Er det NOE med Oslo som kan måle seg med Mo ?*

Jeg bodde på Mo i tre år - gikk to år på gymnaset og arbeidet ett år på Jernverket før jeg flytta til Trondheim for å studere. Mo har forandret seg en god del siden jeg bodde der. Det er i mye større grad en moderne by nå enn før. Oslo har totalt sett et større tilbud på de fleste områder, og har en del ting du ikke finner der oppe. Den største forskjellen som trekker ned for Oslos del er naturen - den har mye større variasjon der jeg kommer fra, og er også lettere tilgjengelig der oppe.

Som bridgespiller er det dog bedre å bo i Oslo. Mo BK hadde et svært godt nivå da jeg var der. Men

miljøet har tapt seg de senere år. Det har det jo for så vidt også gjort i Oslo, men antallet bridgespillere i Osloområdet, og ikke minst antall toppspillere, er jo uansett mye høyere her. Det trives jeg med.

- *Du som følger med i medlemstall og aldersfordelingen. Er den forgubbingen vi hører om reell eller er det noen ting som tyder på at vi får med oss de yngre gamle eller de eldre yngre ?*

Forgubbingen er totalt sett reell. Snittalderen på medlemmene våre stiger. Og vi sliter generelt med å få tak i ungdommen. Men det er et svært vidt spekter. Noen steder er de veldig flinke til å rekruttere ungdom og få dem til å fortsette med bridge. Særlig gjelder dette en del utkantklubber.

Mange steder trengs det et skikkelig krafttak på dette området.

- *Som jeg nevnte i innledningen, kjenner i deg som er lojal og pliktoppfylgende medarbeider. Du har vel ingen planer om å finne på andre ting enn å stelle for oss ?*

Jeg har ingen planer om å slutte i NBF, nei. Etter snart 17 år i jobben ser jeg meg ikke om etter noe annet. Jeg regner med å forbli her jeg er resten av yrkeskarrieren. Men det er som kjent vanskelig å spå - særlig om framtida. Så du vet aldri hva som KAN skje.

Sarpsborg BK og Fredrikstad BK inviterer til:

FOSS-«Fredrikstad & Sarpsborg Storturnering»

**Turneringene spilles på Musikkhuset, Greåker
30/8 og 31/8, klokken 10.00–18.30 begge dager**

Turneringen erstatter tradisjonelle Fredrikstad-turneringen og SA-cupen og blir lagt opp som to selvstendige endags Monrad-turneringer, hver med egen premierekke og med FP-tildeling standard med bonus. I tillegg blir det premierekke for samlet resultat.

«Rosin i pølsa» blir at par som deltar begge dager får reduksjon i startavgift samt mulighet for også å få samlepremie basert på prosentscore total over de to dagene. Kun pengepremier!